
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ г. ЧЕЛЯБИНСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 80 г. Челябинска» 

454092, г. Челябинск, ул. Елькина, д. 88, телефон-факс 8(351)237-81-21, 

ИНН 7451053569, КПП 745101001, 

ОГРН 1027402902010, ОКПО 36918995, ОКОГУ 4210007 

E-mail.: gimnazia80@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2024г.                                                                                                  №64.1 

 

О зачислении детей в первый класс  

МАОУ "Гимназия №80 г.Челябинска" 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии  с Конституцией РФ, Федеральным законом от 29.12.2012г №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 "Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования", Распоряжением Администрации города Челябинска от 21.02.2024г. 

№2031 "О внесении изменений в распоряжение Администрации города Челябинска от 

24.01.2019г №575", "Правилами приема граждан на обучение в Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия №80 г.Челябинска", утвержденными Приказом 

от 03.03.2022г №23.3, на основании приказа директора МАОУ "Гимназия №80 г.Челябинска" 

от 26.02.2024 №18 «Об организации приемной комиссии по набору в 1-ый класс МАОУ 

«Гимназия №80 г. Челябинска» на 2024-2025 учебный год», результатов работы приемной 

комиссии, а также поданными документами и заявлениями родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних учащихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс МАОУ "Гимназия №80 г.Челябинска" на 2024-2025 учебный 

год: 

№ п/п Номер 

заявления 
1.  9 

2.  88 

3.  27 

4.  66 

5.  39 

6.  43 

7.  45 

8.  3 

9.  75 

10.  34 

11.  4 

12.  68 

13.  81 

14.  80 

15.  84 

16.  8 

17.  48 

18.  10 

19.  5 

20.  54 

21.  37 

22.  60 



23.  52 

24.  2 

25.  1 

26.  72 

27.  78 

28.  23 

29.  32 

30.  7 

31.  28 

32.  15 

33.  11 

34.  87 

35.  86 

36.  26 

37.  18 

38.  67 

39.  64 

40.  21 

41.  57 

42.  14 

43.  40 

44.  20 

45.  17 

46.  29 

47.  77 

48.  56 

49.  6 

50.  41 

51.  62 

52.  22 

53.  36 

54.  71 

55.  16 

56.  76 

57.  24 

58.  38 

59.  69 

60.  19 

61.  46 

62.  58 

63.  74 

64.  30 

65.  35 

66.  44 

67.  59 

68.  73 

69.  83 

70.  85 

71.  33 

72.  31 

73.  12 

74.  42 

75.  13 

 

Основание для зачисления: 

- заявления родителей (законных представителей). 

2. Кузьминой А.В., секретарю, обеспечить размещение данного приказа на сайте МАОУ 

"Гимназия №80 г.Челябинска". 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                                      Макарова А.В. 


	«Гимназия № 80 г. Челябинска»

